Starostka obce
Sklahind
Marta Kdlovcovd

V Sklabinej, 03.09.2025

Pozvanka

V sulade s § 1 ods. 2 pism. a/ zak. SNR ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni

neskorsich predpisov a rokovacieho poriadku Obecného zastupitel'stva v Sklabinej

zvolavam
3. zasadnutie Obecného zastupitel’stva
Obce Sklabina,
ktoré sa uskutocni dia
09. septembra 2025 (utorok) o 17.00 hod.

v zasadacej miestnosti OcU Sklabina s nasledovnym programom:
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3
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6
7
8
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Otvorenie

. Vol'ba navrhovej komisie a overovatel'ov zapisnice

Cerpanie vydavkov a plnenie prijmov za I. polrok 2025
Schvélenie realizacie kapitadlovej investicie formou dotacie — Environmentalny fond
Rozpoctové opatrenie €. 2

. RoOzne

. Uznesenie
. Diskusia
. Zaver

Vzhladom na dolezZitost® prejednavanych uloh, Ziadam vSetkych pozvanych
o dochvil’nu ucast’. Svoju pripadni neacast’ prosim vopred ospravedInit’.

Bc. Kalovcova Marta
starostka obce



